[bookmark: _GoBack]22.12.2016 № 639 – нму «С»

О проведении практики студентов
юридического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса заочной формы получения второго высшего образования I ступени специальности           1-24 01 02 «Правоведение»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  производственную преддипломную практику студентов 4 курса заочной формы получения второго высшего образования I ступени специальности 1-24 01 02 «Правоведение»  с 02.01.2017 по 11.03.2017.
2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением  (прилагается).
3. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры трудового и социального права  Рамульт Н.А.
4. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
5. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 25.03.2017.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана юридического факультета Чебуранову С.Е.

Проректор по учебной работе 			                                 Г.А. Гачко

Начальник учебно-методического управления

________________ М.Я. Колоцей
 ____  __________ 2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР –
начальник юридического отдела

_______________  Л.В. Ничипор
____  __________  2016

Руководитель практики

_______________  Н.П. Хорощева
____  __________  2016

Декан юридического факультета

_______________ С.Е. Чебуранова
____  __________ 2016

Приложение
к приказу ректора университета
______________2016 № ____________
	№
п/п
	ФИО студента
	База практики
	ФИО руководителя практики
от кафедры, должность

	1.
	Ашаева Алена Валерьевна
	Гродненское государственное производственное лесохозяйственное объединение
	Миранович И.Ч.,  старший пре-подаватель кафедры теории и истории государства и права

	2.
	Багдасарова Виктория Олеговна
	ГУО «Средняя школа № 15 имени Д.М. Карбышева г. Гродно»
	Полещук И.Н., старший преподаватель кафедры граж-данского права и процесса

	3.
	Васкевич Ирина Яновна
	Суд Октябрьского района г. Гродно
	Шупицкая  О.Н., доцент кафед-ры международного права

	4.
	Волк Владимир Александрович
	ОАО «Азот»
	Дуля Е.Н., старший преподава-тель кафедры международного права

	5.
	Вязьменова Ольга Ивановна
	ОАО «Агрокомбинат «Скидельский»
	Веленто И.И., доцент кафедры гражданского права и процесса

	6.
	Гайдук Владимир Юрьевич
	ОВД администрации Ленинского района г. Гродно
	Басюк И.А., профессор кафедры теории и истории государства и права

	7.
	Добренко Мария Владимировна
	Главное управление юстиции Гродненского облисполкома
	Полещук И.Н., старший препо-даватель кафедры гражданского права и процесса

	8.
	Дятчик Алексей Валерьевич
	ГАИ УВД Гродненского облисполкома
	Горошко В.Н., старший препо-даватель кафедры  уголовного права, уголовного процесса и криминалистики

	9.
	Зарецкий Игорь Викторович
	В/ч  № 31802 г. Минск
	Мирошниченко А.Н., старший преподаватель кафедры  уго-ловного права, уголовного процесса и криминалистики

	10.
	Карпач Елена Станиславовна
	Суд Октябрьского района  г. Гродно
	Хацук Ж.В., доцент кафедры международного права

	11.
	Каськович Мария Васильевна
	ЗАО «Идея Банк»
	Лейчонок И.А., старший препо-даватель кафедры международ-ного права

	12.
	Кизер Людмила Ивановна
	Суд Октябрьского района г. Гродно
	Мирошниченко А.Н., старший преподаватель кафедры  уго-ловного права, уголовного процесса и криминалистики

	13.
	Колосовский Алексей Сергеевич
	ОАО «Гродненский стеклозавод»
	Хилюта В.В., доцент кафедры  уголовного права, уголовного процесса и криминалистики

	14.
	Макута Екатерина Сергеевна
	СООО «ЗОВ-Плита»
	Агиевец С.В., доцент кафедры трудового и социального права

	15.
	Михно Анастасия Игоревна
	Филиал РУП «Брестэнерго» Пружанские электросети
	Соркин В.С., доцент кафедры  уголовного права, уголовного процесса и криминалистики

	16.
	Обухович Эдуард Валентинович
	УФКиС  ВК
«Гродненский коммунальник»
	Рамульт Н.А., старший препо-даватель кафедры трудового и социального права

	17.
	Остапченя Татьяна Александровна
	Частное унитарное предприятие по оказанию услуг «АйТиНИМАКС»
	Христюк А.В., старший препо-даватель кафедры трудового и социального права

	18.
	Павловская Мария Андреевна
	ООО «Биоком»
	Абрамчик Л.Я., доцент кафедры международного права

	19.
	Позняк Марат Сергеевич
	Лидский РОЧС
	Миськевич А.Ю.,  старший преподаватель кафедры теории и истории государства и права

	20.
	Попко Екатерина Олеговна
	Частное унитарное предприятие по оказанию услуг «АйТиНИМАКС»
	Евдокименко О.Н., старший преподаватель кафедры международного права

	21.
	Прокопик Елена Александровна
	Адвокатское бюро
«Прокопик и партнеры»
	Кевляк Л.Т., старший препо-даватель кафедры теории и истории государства и права

	22.
	Рожановская Елена Вальдемаровна
	Комитет по сельскому хозяйству и продовольствию Гродненского облисполкома
	Хацук Ж.В., доцент кафедры международного права

	23.
	Рудая Ольга Юрьевна
	Суд Ленинского района г. Гродно
	Миранович И.Ч.,  старший пре-подаватель кафедры теории и истории государства и права

	24.
	Русин Денис Васильевич
	Суд Дятловского района
	Абрамчик Л.Я., доцент кафедры международного права

	25.
	Сосинский Иван Николаевич
	Гродненская региональная таможня
	Миранович И.Ч.,  старший пре-подаватель кафедры теории и истории государства и права

	26.
	Хурс Кристина Игоревна
	Суд Ленинского района г. Гродно
	Кудель Д.А., старший пре-подаватель кафедры гражданс-кого права и процесса

	27.
	Чижик Евгений Олегович
	УП  «Дирекция по управлению собственностью Федерации профсоюзов Беларуси»
	Борщевский А.И., доцент ка-федры  уголовного права, уго-ловного процесса и кримина-листики

	28.
	Шарук Андрей Тадеушевич
	ИУ «Исправительная колония
 № 11 УДИН МВД РБ по Гродненской области
	Моисеева И.А., доцент кафедры  уголовного права, уголовного процесса и криминалистики

	29.
	Щербук Виктория Александровна
	ОДО «Фирма АВС»
	Авдей А.Г., доцент кафедры трудового и социального права

	30.
	Яблонский Дмитрий Юрьевич
	ООО «ЮрГенТранс»
	Кудель Д.А., старший пре-подаватель кафедры гражданс-кого права и процесса

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении практики  студентов  юридического  факультета»

1. Чебуранова  С.Е. –  декан  юридического факультета;
2. Стромская  И.В. – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П. Хорощева